

SSOlsen Holding ApS
Ertebjerg 16 A, 8381 Tilst

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 66 03 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Søren Søndergaard Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSOlsen Holding ApS
Ertebjerg 16 A
8381 Tilst

CVR-nr.: 37 66 03 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Søndergaard Olsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at besidde aktier og/ eller anpartar i helt eller delvist ejede selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.019 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.375	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.894	0
Øvrige finansielle omkostninger	-500	0
Resultat før skat	10.019	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.019	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.894	0
Disponeret fra overført resultat	-4.875	0
Disponeret i alt	10.019	0

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i associeret virksomhed		31.559	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.559</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.559</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>81.559</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Ikke indbetalt virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Reserve for opskrivninger	14.894	0
3	Overført resultat	-4.875	0
	Egenkapital i alt	<u>60.019</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.165	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.540	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.540</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>81.559</u>	<u>50.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>14.894</u>	<u>0</u>
	<u>14.894</u>	<u>0</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.875</u>	<u>0</u>
	<u>-4.875</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		